

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

Název: Jaroslav Urban

Sídlo: Zavřená 295, 463 11 Vratislavice nad Nisou

IČ: 64055485

DIČ: CZ6905282538

Zastoupená: p. Jaroslav Urban

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Věc: Objednávka – kuchyňské vybavení a zařízení

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky	množství /jednotky	cena za jednotku bez DPH(v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
<i>zboží dle přílohy 1</i>	<i>1</i>	<i>85 812,-</i>	<i>85 812,-</i>
Celkem			85 812,-

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Místo dodání je Vojenský klub Vyškov, sídl. Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov.

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Cenu dle odst. 1 považuji za nepřekročitelnou. Fakturu v celkové výši 85 812,- bez DPH vystavte na: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, Praha 10 - Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582,

číslo účtu: [REDACTED]. Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Fakturace - vystavení daňového dokladu (faktury) dodavatelem bude provedena po splnění dodávky a převzetí objednatelem dle dodacího listu. Splatnost faktur je 21 dnů po doručení objednateli. Na faktuře uveďte číslo objednávky a jméno kontaktní osoby.

4) Doba plnění: Dodávka bude dokončena : **31. 1. 2018**

5) Záruční podmínky:

Na dodané spotřební zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců, pokud není stanovena jiná zákonná doba. Při opravách použije dodavatel originální (značkové) náhradní díly (ND) a sjednává se odpovědnost dodavatele na bezvadný provoz použitých ND po dobu 24 měsíců a 6 měsíců na provedenou práci. Při reklamaci objednatel doloží podklady (dodací listy nebo montážní listy) s přesným označením typu, výrobního čísla nebo jiného nezpochybnitelného evidenčního údaje a dodavatel se zavazuje provést opravu, nebo zajistit provedení opravy, (uvedení do bezvadného stavu) bezplatně v dohodnutém termínu. Za uvedení do bezvadného stavu se považuje i výměna zboží nebo dílu.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu : **VLRZ - Vojenský klub Vyškov, sídl. Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov.**

IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově dne 12. 1. 2018

V dne

Za objednatele:

.....

ředitel VKV
jméno, příjmení a podpis

.....

odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Požadavky na doplnění kuchyňského vybavení a zařízení
Nadřazený KÓD podle seznamu 39220000-0

Příloha 1

P.č.	Přesný název výrobku	upřesnění	Měrná jednotka	Počet	cena za jedn.	cena celk. bez DPH
1.	Obracečka nerez děrovaná 12 cm PROFI		ks	10	240,00	2400,00
2.	Obracečka SPACE LINE 32 cm		ks	10	52,00	520,00
3.	Lis na citron nerez - odšťavňovač		ks	5	199,00	995,00
4.	Metla na šlehání nerez - 12 drátů 25 cm		ks	2	100,00	200,00
5.	Metla na šlehání nerez - 12 drátů 30 cm		ks	2	120,00	240,00
6.	Metla na šlehání - 8 drátů (dřevěná rukojeť)	400mm	ks	10	249,00	2490,00
7.	Pánev teflonová ECONOMIC 24 cm		ks	6	290,00	1740,00
8.	Pánev teflonová ECONOMIC 32 cm		ks	6	370,00	2220,00
9.	Naběračka na polévku MARKET A		ks	20	85,00	1700,00
10.	Naběračka nerez 0,15 l	profí.	ks	10	145,00	1450,00
11.	Naběračka nerez 0,20 l	profí.	ks	10	160,00	1600,00
12.	Naběračka nerez 0,25 l	profí.	ks	10	190,00	1900,00
13.	Naběračka nerez 0,30 l	profí.	ks	10	240,00	2400,00
14.	Mašlovačka z PH		ks	2	45,00	90,00
15.	Mašlovačka plochá dřevo		ks	5	35,00	175,00
16.	Chňapky na horké plechy		ks	20	27,00	540,00
17.	"Reservé" černé		ks	15	56,00	840,00
18.	Desky na jídelní lístek Framed, hnědá-světle hnědá, koženka, A4, PANTA PLAS		ks	25	159,00	3975,00
19.	Nůž kuchyňský hornošpičatý 15 cm		ks	3	90,00	270,00
20.	Nůž kuchyňský hornošpičatý na zeleninu		ks	2	50,00	100,00
21.	Stěrka gumová, dřevěná rukojeť, na těsto guma velikost 12 cm	30 cm	ks	2	49,00	98,00
22.	Stěrka silikonová PRESTO		ks	5	70,00	350,00
23.	Stěrka na těsto 15x7 cm nerez		ks	2	90,00	180,00
24.	Škrabka na zeleninu nerez, dřevěná rukojeť		ks	10	22,00	220,00
25.	Škrabka na brambory	KDS 3212	ks	2	84,00	168,00
26.	Škrabka pohyblivá čepel podélná		ks	2	84,00	168,00
27.	V-kráječ nerez		ks	3	2900,00	8700,00
28.	Palička na maso dřevěná, okovená 30x10cm		ks	5	110,00	550,00
29.	Palička na maso 26 cm, hliník odlitek z jednoho kusu		ks	2	260,00	520,00
30.	Kráječ na vejce 9x7,5 cm plast		ks	5	60,00	300,00
31.	Vidlice kuchyňská		ks	5	290,00	1450,00
32.	Proložky na vejce UH		ks	20	90,00	1800,00
33.	Deska nierolen. červená	600x400x20mm	ks	1	720,00	720,00
34.	Deska nierolen. zelená	500x300x20mm	ks	3	460,00	1380,00
35.	Prkénko plastové	300x200x15mm	ks	5	99,00	495,00
36.	Forma na pizzu nepřilnavý povrch, modrá ocel	průměr 32 cm	ks	20	115,00	2300,00
37.	Koš do myčky nádobí na talíře UH (C 1003)	50x50 cm	ks	30	250,00	7500,00
38.	Gastronádoba nerez GN 1/2 65 mm bez držadel		ks	5	130,00	650,00
39.	Gastronádoba nerez GN 1/2 40 mm bez držadel		ks	5	120,00	600,00
40.	Zásobník na ubrousky N 1 Tork (na položení)		ks	2	1120,00	2240,00

41.	Kleště servírovací - klasik 20cm		ks	62	52,00	3224,00
42.	Kleště na smažení		ks	10	70,00	700,00
43.	Metla na šlehání 25-30cm nylonová nebo silikonová		ks	12	60,00	720,00
44.	Nůž na chléb 18 cm		ks	2	190,00	380,00
45.	Dávkovač (naběračka) potravin plast.		ks	2	99,00	198,00
46.	Kráječ na vajíčka nerez		ks	9	150,00	1350,00
47.	Mísa zadělávací 18 cm plast.		ks	10	45,00	450,00
48.	Nůž svačिनový / na rajčata Victorinox 6.7836.L118 - žlutý, ostří 11 cm		ks	4	110,00	440,00
49.	Podvozek pod přepravky PD 250 A		ks	4	980,00	3920,00
50.	Fresh box 250 ml/9x9x6cm		ks	30	52,00	1560,00
51.	Škopek plastový s uchy 43cm/15l		ks	4	210,00	840,00
52.	škopek plastový s uchy 49cm/25l		ks	4	230,00	920,00
53.	Dřez 12 l plastový 36cm – s uchy		ks	4	190,00	760,00
54.	cedník nerezový 20 cm		ks	2	90,00	180,00
55.	Plastový košík set 3 ks, 300*200*110 mm		ks	2	120,00	240,00
56.	plastový trychtýř střední		ks	2	25,00	50,00
57.	Teploměr do chladniček a mrazáků N3120	KRM	ks	15	50,00	750,00
58.	Špachtle 10 cm, délka 25 cm, rukojeť odolná ABS		ks	2	190,00	380,00
59.	Láhev na hořčici 0,7 l plast		ks	2	44,00	88,00
60.	Láhev na kečup 0,7 l plast		ks	2	44,00	88,00
61.	Jehla na účtenky - bonovací		ks	1	250,00	250,00
62.	Podnos oval nerez 40 cm		ks	10	120,00	1200,00
63.	Podnos oval nerez 50 cm		ks	10	240,00	2400,00
64.	Termoska 1,5 l nerez/plast (13,8x23 cm)		ks	10	270,00	2700,00
65.	Konvice na mléko 0,6 l nerez		ks	2	180,00	360,00
66.	Konvice na mléko 0,8 l nerez		ks	2	260,00	520,00
67.	Koš proutěný pultový 60x40x30 - 20 cm		ks	1	1200,00	1200,00
68.	Koš proutěný na pečivo 45x40x15 - 25 cm		ks	1	890,00	890,00
69.	Miska oválná polyratan 225x20x9 cm		ks	10	150,00	1500,00
70.	Nerezová tvořítka na přípravu předkrmů z nerezové oceli, skládající se ze 2 kroužků o 7,5 cm, 2 kroužků o 5 cm, 1 uvolňovače o 7,25 cm a 1 uvolňovače o 4,85 cm.		spr	2	250,00	500,00
71.	Forma na foodstyling 8x8x4,5cm - lbili		ks	4	110,00	440,00
72.	Forma na foodstyling 4x4x4,5cm - lbili		ks	4	95,00	380,00
Celková cena zakázky						85812,00